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Zadavatel v souladu s 99 zákona č. 134/201.6 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla

uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz Č. 1:

Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení do věstníku veřejných zakázek dne 26. 8. 2022.

Dle 57 odst. 1. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, dle tohoto ustanovení má být

lhůta pro podání nabídek v otevřeném řízení stanovena na nejméně 30 dnů, pokud zadavatel

nepostupuje dle 57 odst. 2. Ve věstníku veřejných zakázek jsme předběžné oznámení nedohledali

a v zadávací dokumentaci jsme nenašli odůvodnění dle 57 odst. 2 písm. b). Dle všeho se jeví, že

zadavatel omylem zkrátil lhůtu pro podávání nabídek v rozporu se zákonem. Mohl by zadavatel tuto

skutečnost prověřit? Obzvlášť s ohledem na to, že zakázka ve věstníku veřejných zakázek byla

uveřejněna až 29. 7. 2022.

Odpověď zadavatele:

V souladu s 57 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, bude lhůta pro podání

nabídek v tomto zadávacím řízení prodloužena do 30. 8. 2022.

Dotaz č. 2:

Ze zadávací dokumentace, konkrétně z přílohy Kupní smlouvy Čl. IV. Dodací podmínky vyplývá, že

zadavatel požaduje dodání zboží s minimální dobou exspirace 12 měsíců, bude zadavatel akceptovat

dobu exspirace min 6 měsíců tak, jak je na trhu u poptávaných léčivých přípravků naprosto běžné

a zdravotnickými zařízeními akceptovanou praxí?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel akceptuje požadavek. Zadavatel bude přijímat zboží s minimální dobou exspirace 6 měsíců.

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu
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